Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 апреля 2015 года№ 587-па
	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 30.01.2015 № 113-ПА

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с учетом письма Администрации Шелеховского городского поселения от 19.02.2015 № 456/15 «О соревнованиях по велоспорту», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация  Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 30.01.2015 № 113-па «Об организации проведения соревнований по велосипедному спорту на шоссе на территории Шелеховского района в 2015 году» изменения, дополнив пунктом следующего содержания:
«1.1. Рекомендовать начальнику отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шелехова (Гончаренко В.П.) организовать и провести следующие соревнования по велосипедному спорту на шоссе:

1) 24-28 августа 2015 года - региональная многодневная велогонка памяти О.В. Звягинцева. Старт в 11.00 часов:

24 августа 2015 года на территории дороги г. Шелехов, пр. Центральный: автостанция – Храм святых апостолов Петра и Павла;

25 августа 2015 года на территории трассы Баклаши - Введенщина;
26-27 августа 2015 года на территории трассы Р-258 (объездная дорога                   г. Иркутска) с 14 км по 24 км;

28 августа 2015 года на территории Баклаши - Введенщина;

1) 19-20 сентября 2015 года - велогонка «Золотая осень». Старт в 11.00 часов:

первый день на территории трассы Баклаши - Введенщина,

второй день на территории трассы Р-258 (объездная дорога г. Иркутска)              с 14 км по 24 км.».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                              М.Н. Модин